Guayaquil, 6 de Julio del 2010

2996

Señor
HAIRO ELIAS GONGORA MARCHAN
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionista de la Compañía TAX ACCOUNTING SERVICE & ASOCIADOS S.A. "TASERA" en sesión celebrada el día de hoy, resolvió ratificarlo como GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO años.

De conformidad con lo establecido en el Artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social de la compañía, le corresponde entre otras atribuciones, la representación legal, Judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada ante la Notaria Décima Sexta del cantón Guayaquil. Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 12 de Marzo del año 2010 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de Abril del año 2010.

Atentamente

RICARDO ERNESTO GONGORA MARCHAN PRESIDENTE DE LA JUNTA

Lichard. Congent.

RAZÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la compañía TAX ACCOUNTING SERVICE & ASOCIADOS S.A. "TASERA" y declaro que me he posesionado en esta misma fecha del 6 Julio del 2010 en Guayaquil- Ecuador

HAIRO KAIAS GONGORA MARCHAN

C.C. No.0801577974

Nacionalidad Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TAX ACCOUNTING SERVICES & ASOCIADOS S.A. "TASERA", a favor de HAIRO ELIAS GONGORA MARCHAN, a foja 69.628, Registro Mercantil número 12.745.

ORDEN: 32967

X X R A Z C A D E N A Z X X

MANAGEMENT

\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA